

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii OEF..140093.
Data(ziua,luna,anul) 11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON 6(4x5)	Valoarea T.V.A. RON 7
0	1	2	3	4	5		
1	120114	Creioane colorate 12 culori	Set	10.00	5.46	54.62	10.38
2	120130	Creta alba	Set	2.00	5.04	10.08	1.92
3	120131	Creta colorata	Set	3.00	5.88	17.65	3.35
4	120132	Creta pentru asfalt	Set	5.00	10.08	50.42	9.58
5	120137	Carioci pe baza de apa ultra lavabile 12 culori	Set	14.00	8.40	117.65	22.35
6	120304	Hartie creponata - 50x250cm - set de 12 culori	Set	10.00	31.93	319.33	60.67
7	120497	Unelte pentru modelat	Set	5.00	8.40	42.02	7.98
8	120504	Forme Diverse	Set	2.00	20.17	40.34	7.66
9	120590	Creion grafit - negru natural	Set	2.00	4.20	8.40	1.60
10	120675	24 Ochisori mobili 15 mm	Set	3.00	4.20	12.61	2.40
11	120738	Vopsea acrilica. Set de 10 culori	Set	3.00	210.08	630.25	119.75
12	120934	Carioci jumbo in suport	Set	2.00	49.58	99.16	18.84
13	120338	Pensule Rotunde n°2	Set	1.00	10.08	10.08	1.92
14	120339	Pensule Rotunde n°4	Set	2.00	10.92	21.85	4.15
15	120357	Pensule Plate - scurte n°2	Set	2.00	10.08	20.17	3.83
16	120358	Pensule Plate - scurte n°4	Set	1.00	10.92	10.92	2.07
17	120361	Pensule Plate - scurte n°10	Set	2.00	13.45	26.89	5.11

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 11,420.54		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii OEF..140093.
Data(ziua,luna,anul) 11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
18	120362	Pensule Plate - scurte n°12	Set	2.00	14.29	28.57	5.43
19	120365	Pensule Plate - scurte n°16	Set	2.00	15.97	31.93	6.07
20	120369	Pensule Plate - scurte n°20	Set	2.00	17.65	35.29	6.71
21	120617	Set Scipici	Set	3.00	30.25	90.76	17.24
22	550017	Clesti rufe	Set	5.00	18.49	92.44	17.56
23	550044	Rezerve pentru pistol de lipit	Set	3.00	17.65	52.94	10.06
24	540084	Panouri Canvas	Set	8.00	46.22	369.75	70.25
25	120195	Suport pentru creioane	BUC	26.00	3.36	87.39	16.60
26	120229	Ipsos	BUC	3.00	35.29	105.88	20.12
27	120782	Nylon	BUC	5.00	9.24	46.22	8.78
28	200072	Intrecerea dinozaurilor	BUC	1.00	71.43	71.43	13.57
29	210039	Perforator mediu 2.5 cm - inima	BUC	2.00	20.17	40.34	7.66
30	240311	Hartie glasata A4	BUC	14.00	3.36	47.06	8.94
31	240522	Perforator model mare 3.2 cm - stea	BUC	2.00	25.21	50.42	9.58
32	240523	Perforator model mare 3.2 cm - trifoi	BUC	2.00	25.21	50.42	9.58
33	240525	Perforator model mare 3.2 cm - soare	BUC	2.00	25.21	50.42	9.58
34	240526	Perforator model mare 3.2 cm - lalea	BUC	2.00	25.21	50.42	9.58

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 11,420.54		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de	ora			
Semnaturile				

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania

Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator: Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, RomaniaLivrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii	OE.F..140093.
Data(ziua,luna,anul)	11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
35	240527	Perforator pentru colturi - stea	BUC	3.00	17.65	52.94	10.06
36	240536	Perforator mediu 2.5 cm - inger	BUC	2.00	17.65	35.29	6.71
37	240581	Perforator margine 4.5 cm - fundita	BUC	2.00	16.81	33.61	6.39
38	290004	Hartie transparenta curcubeu	BUC	8.00	15.13	121.01	22.99
39	340041	Super Farmer - Versiune Lux	BUC	2.00	83.19	166.39	31.61
40	460001	Elastic colorat	BUC	5.00	28.57	142.86	27.14
41	460010	Margele Inimioare plastic opac	BUC	8.00	15.97	127.73	24.27
42	460020	Nasturi	BUC	4.00	46.22	184.87	35.13
43	460025	Margele animale salbatice	BUC	5.00	21.01	105.04	19.96
44	550047	Pietre pretioase autoadezive	BUC	5.00	12.61	63.03	11.98
45	550051	Pietre pretioase mari	BUC	4.00	20.17	80.67	15.33
46	550054	Fir acrilic - set 12 culori	BUC	3.00	95.80	287.39	54.60
47	550062	Fir acrilic - Albastru	BUC	3.00	8.40	25.21	4.79
48	550062	Fir acrilic - Albastru	BUC	3.00	8.40	25.21	4.79
49	550064	Fir acrilic - Verde	BUC	3.00	8.40	25.21	4.79
50	550064	Fir acrilic - Verde	BUC	3.00	8.40	25.21	4.79
51	550065	Fir acrilic - Maro	BUC	8.00	8.40	67.23	12.77

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire	X	
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 11,420.54		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de	ora			
Semnaturile				

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii OEF..140093.
Data(ziua,luna,anul) 11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
52	550065	Fir acrilic - Maro	BUC	3.00	8.40	25.21	4.79
53	550067	Andrele	BUC	8.00	8.40	67.23	12.77
54	120981	Coala cauciucata stralucitoare	BUC	3.00	24.37	73.11	13.89
55	120990	Lipici cu sclipici pastel	BUC	14.00	9.24	129.41	24.59
56	540039	Hartie creponata role	BUC	4.00	26.89	107.56	20.44
57	550068	Ata colorata	BUC	8.00	21.01	168.07	31.93
58	670061	Ace plastic	BUC	5.00	16.81	84.03	15.97
59	340057	SUPER FARMER RANCHA	BUC	2.00	49.58	99.16	18.84
60	122162	Fir argintiu	BUC	5.00	7.56	37.82	7.19
61	110645	Minge basket	BUC	3.00	30.25	90.76	17.24
62	340065	Loto	BUC	1.00	24.37	24.37	4.63
63	122211	Carioci cu varf subtire BIC- set de 12 buc	BUC	10.00	15.13	151.26	28.74
64	122233	Set guasa metalizata	BUC	1.00	100.00	100.00	19.00
65	870002	Cine sunt?	BUC	2.00	56.30	112.61	21.40
66	460045	Margele litere	BUC	10.00	26.89	268.91	51.09
67	540078	Frunze de toamna textile	BUC	4.00	15.97	63.87	12.14
68	550095	Litere de insirat	BUC	4.00	20.17	80.67	15.33

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire	Total de plata	11,420.54
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate			X
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii OEF..140093.
Data(ziua,luna,anul) 11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
69	600023	Argila alba 250 g	BUC	7.00	7.56	52.94	10.06
70	670113	Autocolante neopren Animale de la ferma	BUC	5.00	15.97	79.83	15.17
71	290043	Hartie cu sclipici 50x70 cm	BUC	1.00	81.51	81.51	15.49
72	340070	Joc Submarinul	BUC	1.00	41.18	41.18	7.82
73	122360	100 Ochisori mobili 4mm	BUC	2.00	5.88	11.76	2.23
74	122362	Bete bambus	BUC	8.00	10.08	80.67	15.33
75	290047	Carton multicolor	BUC	5.00	24.37	121.85	23.15
76	550100	Rama Gherghef de tesut	BUC	10.00	31.09	310.92	59.07
77	122373	Panglica colorata	BUC	10.00	7.56	75.63	14.37
78	122378	Nasturi animale	BUC	7.00	21.85	152.94	29.06
79	122379	Sfoara	BUC	9.00	8.40	75.63	14.37
80	122427	Carton stralucitor	BUC	3.00	18.49	55.46	10.54
81	122429	Rola hartie craft verde	BUC	1.00	9.24	9.24	1.76
82	122430	Rola hartie craft albastru	BUC	1.00	9.24	9.24	1.76
83	122432	Rola hartie craft galben	BUC	1.00	9.24	9.24	1.76
84	122437	Betisoare natur mari	BUC	7.00	13.45	94.12	17.88
85	160101	Batoane tempera colorate	BUC	1.00	37.82	37.82	7.19

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 11,420.54		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii OEF..140093.
Data(ziua,luna,anul) 11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
86	340077	Hansel si Gretel	BUC	1.00	35.29	35.29	6.71
87	640020	Fructe autocolante din spuma	BUC	5.00	7.56	37.82	7.19
88	540099	Frunze verzi textile	BUC	3.00	16.81	50.42	9.58
89	491014	Bananagrams - litere pentru cuvinte	BUC	2.00	49.58	99.16	18.84
90	290061	Carton cu modele	BUC	4.00	29.41	117.65	22.35
91	122485	Creioane colorate cu guma de sters	BUC	10.00	14.29	142.86	27.14
92	122491	Suport memo inima - 1 buc	BUC	1.00	2.52	2.52	0.48
93	550110	Mulaje animale salbatice	BUC	5.00	8.40	42.02	7.98
94	120146	Set Foarfeci cu model	BUC	7.00	12.61	88.24	16.77
95	120823	Ascutitoare manuala	BUC	2.00	26.89	53.78	10.22
96	240528	Perforator pentru colturi - inima	BUC	3.00	17.65	52.94	10.06
97	240581	Perforator margine 4.5 cm - fundita	BUC	2.00	16.81	33.61	6.39
98	540010	Lipici solid roz - 25 g	BUC	100.00	3.78	378.15	71.85
99	550043	Pistol de lipit	BUC	5.00	16.81	84.03	15.97
100	122082	Rezerve pistol de lipit	BUC	5.00	5.04	25.21	4.79
101	122146	Mini clesti de rufe colorati	BUC	5.00	2.94	14.71	2.79
102	600017	Set carioci 36 subtiri si 36 groase	BUC	5.00	74.79	373.95	71.05

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 11,420.54		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda:

Termen de plata: 10/8/2023

Cumparator Scoala Gimnaziala Federico
Garcia Lorca

Reg.Com.:

C.U.I.: 32580305

Sediul: Cozla, Nr. 1, SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: Comuna Sanmihaiu Roman
,Str.,Principala, Nr. 85, Nr. 85, Bl. ,

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19

FACTURA

Nr.facturii OEf..140093.
Data(ziua,luna,anul) 11/7/2023
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
103	670113	Autocolante neopren Animale de la ferma	BUC	4.00	15.97	63.87	12.14
104	122307	Pensule rotunde n° 10 par sintetic	BUC	2.00	11.76	23.53	4.47
105	122308	Pensule rotunde n° 12 par sintetic	BUC	2.00	12.61	25.21	4.79
106	122303	Pensule plate n° 8 par sintetic	BUC	2.00	10.92	21.85	4.15
107	122304	Pensule plate n° 10 par sintetic	BUC	2.00	11.76	23.53	4.47
108	122373	Panglica colorata	BUC	10.00	7.56	75.63	14.37
109	640020	Fructe autocolante din spuma	BUC	3.00	7.56	22.69	4.31
110	122475	Pensule cu burete rotund	BUC	6.00	25.21	151.26	28.74
111	160043	Pasta pentru modelaj - alba	BUC	10.00	21.01	210.08	39.92

Curier: , Agent Vanzare:

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	9,597.06	1,823.48
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 11,420.54		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			